
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 14.01.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w 2025 roku w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych. 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2,  

art. 11 ust 2 i art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), uchwały Nr VII/41/2024 Rady 

Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok” Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku w 

zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych. oraz podmiotów wymienionych w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 

Otwarty Konkurs ofert przeprowadzony zostanie w trybie i na zasadach określonych  

w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 

Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Sportu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń,  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim oraz na 

stronie internetowej urzędu. 

 

 

 

 

Burmistrz Makowa Mazowieckiego 

/-/ Tadeusz Ciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


